
Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 14:00

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

14:00 77 % 28 ºC -1.0 m/s

100 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 136 1 Maria Eduarda Alves Dutra EAF- Jaguarari 13.7 92232 18/08/05 13BA

 135 2 Michele Torres da Conceicao EAF- Jaguarari 13.8 84679 12/02/05 8BA

 116 3 (est) Anielle da Conceicao Santos AFAC 17.5 116 02/03/07 6BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/05/2023 as 00:01 - Prova: 2 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 14:02

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:02 77 % 28 ºC

Fim: 14:37 77 % 28 ºC

Arremesso do Peso - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 92 1 Josenilton Santos da Paixao A.A.S.F 10.38 3007 25/02/64 13 SBBA

 122 2 Ryan Rocha dos Santos EAF- Jaguarari 9.10 92234 25/01/05 8 PBBA

 128 3 John Pablo Alves Amorim EAF- Jaguarari 8.06 71738 14/10/03 6 PBBA

 264 4 (est) Antonio Carlos Oliveira SEDEL-CAMAÇARI 7.84 264 12/06/80 5 PBBA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 92  3007 10.38 x x 10.05 10.28 10.37 1 Josenilton 

 122  92234 8.11 8.73 8.78 7.68 8.42 9.10 2 Ryan 

 128  71738 7.05 7.69 7.35 7.38 7.83 8.06 3 John 

 264  264 7.52 6.92 7.45 7.78 7.84 7.75 4 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/05/2023 as 00:01 - Prova 48 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 14:03

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:03 77 % 28 ºC

Fim: 14:20 77 % 28 ºC

Salto Triplo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 134
Anatalia Jacobina de Jesus EAF- Jaguarari NM 75411 06/03/05 (0)BA

 152
Giovanna dos Santos Viana AFAC NM 78060 19/04/97 (0)BA

 114
Janine Bezerra Rodrigues AFAC NM 40728 06/07/93 (0)BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 134  75411 nm nm nm - - -Anatalia 

 152  78060 nm nm nm - - -Giovanna 

 114  40728 nm nm nm - - -Janine 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/05/2023 as 00:01 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 14:20

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - CM - Masculino - Semifinal

1ª Série
Início: 

14:20 78 % 27 ºC -1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 102 1 Danilo da Silva Santos AFAC 11.7 87459 14/11/03 QBA

 151 2 (est) Felipe Santos de Brito VETERANOS/BA 11.9 67188 11/04/99 qBA

 148 3 (est) Alberto do Espirito Santo Filh AMAT 13.0 78556 18/09/00 BA

 84 4 Paulo Henrique Neto Barbosa A.A.S.F 13.3 74586 05/09/01 BA

2ª Série
Início: 

14:20 77 % 28 ºC -1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 131 1 Marcos Silva de Almeida EAF- Jaguarari 12.0 81518 28/02/02 QBA

 124 2 Kaiky Nascimento de Moura EAF- Jaguarari 12.1 92231 30/10/05 BA

 104 3 Alexsandro da Paixao de Jesus AFAC 12.1 80775 06/03/94 BA

 147 4 Selton Costa de Sa Barretto AMAT 12.7 78557 27/10/94 BA

 129 5 Vitor Emanuel dos Santos Rocha EAF- Jaguarari 14.2 68564 12/04/00 BA

3ª Série
Início: 

14:20 77 % 28 ºC -1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 118 1 Thiago Henrique Fonseca Santos VETERANOS/BA 11.4 63505 10/03/01 QBA

 108 2 (est) Francisco Souza Santos Junio AFAC 11.6 108 12/03/96 qBA

 125 3 Cleidevan Torres da Conceicao EAF- Jaguarari 12.0 92325 09/03/03 qBA

 132 4 Paulo Henrique da Silva EAF- Jaguarari 12.1 92408 27/03/03 BA

 123 5 Romerio Emanoel Oliveira de Lima EAF- Jaguarari 13.2 92233 14/12/06 BA

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 14:40

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:40 81 % 28 ºC

10.000 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 98 1 (est) Jeane Barreto dos Santos FBA 37.56.0 98 05/04/95

 138 Erivania da Silva Cruz EAF- Jaguarari DNS 56914 22/05/00 BA

 140 Wevellyn Adelaide de Brito Sampaio EAF- Jaguarari DNS 86326 19/05/05 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/05/2023 as 00:24 - Prova: 22 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 15:20

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:20 77 % 28 ºC

10.000 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 266 1 Robert Filipe Montes dos Santos A.A.S.F 36.44.1 85177 12/08/02 13BA

 106 2 (est) Rafael Ico da Silva AFAC 36.46.5 106 28/09/98 8BA

 119 3 Rodrigo Barreto Oliveira EAF- Jaguarari 37.09.4 90886 23/12/80 6BA

 88 (est) Marcio Barreto Silva A.A.S.F DNS 45030 01/02/78 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/05/2023 as 00:01 - Prova: 22 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 16:00

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:00 82 % 27 ºC

400 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 135 1 Michele Torres da Conceicao EAF- Jaguarari 1.11.8 84679 12/02/05 13BA

 273 2 Ellen Rayane Vitoria Santos Costa B AMAT 1.12.6 86582 23/11/06 8BA

 116 3 (est) Anielle da Conceicao Santos AFAC 1.21.6 116 02/03/07 6BA

 117 4 (est) Fabiana Oliveira Rosa AFAC 1.26.4 117 03/09/06 5BA

 115 5 (est) Pamela dos Santos Soares AFAC 1.31.4 80628 10/01/04 4BA

 143 Leila Santos Borges Nunes SEDEL-CAMAÇARI DQ 87639 26/02/82 BA

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 16:15

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - CM - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 62 0 Laercio Santos de Oliveira A.A.S.F 0.58.5 48106 23/09/94 BA

 148 0 (est) Alberto do Espirito Santo Filh AMAT 1.11.1 78556 18/09/00 BA

 105 0 Luan Patric Barbosa Lima AFAC 1.03.9 59367 30/01/94 BA

 147 0 Selton Costa de Sa Barretto AMAT 1.01.5 78557 27/10/94 BA

2ª Série
Início: 

16:15 82 % 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 125 1 Cleidevan Torres da Conceicao EAF- Jaguarari 0.54.4 92325 09/03/03 BA

 153 2 Alcivam Guimaraes da Silva APA-PETROLINA 0.57.9 62882 18/08/85 PBPE

 123 3 Romerio Emanoel Oliveira de Lima EAF- Jaguarari 1.00.5 92233 14/12/06 BA

 120 4 Rai Martins da Silva EAF- Jaguarari 1.01.2 90992 04/05/06 PBBA

 86 5 Arthur Da silva Santana A.A.S.F 1.02.6 86839 19/12/05 BA
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 16:15

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:15 82 % 27 ºC

400 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 125 1 Cleidevan Torres da Conceicao EAF- Jaguarari 0.54.4 92325 09/03/03 13BA

 62 3 Laercio Santos de Oliveira A.A.S.F 0.58.5 48106 23/09/94 8 PBBA

 123 4 Romerio Emanoel Oliveira de Lima EAF- Jaguarari 1.00.5 92233 14/12/06 6BA

 120 5 Rai Martins da Silva EAF- Jaguarari 1.01.2 90992 04/05/06 5 PBBA

 147 6 Selton Costa de Sa Barretto AMAT 1.01.5 78557 27/10/94 4BA

 86 7 Arthur Da silva Santana A.A.S.F 1.02.6 86839 19/12/05 3BA

 105 8 Luan Patric Barbosa Lima AFAC 1.03.9 59367 30/01/94 2 PBBA

 148 9 (est) Alberto do Espirito Santo Filho AMAT 1.11.1 78556 18/09/00 1BA

 153 Alcivam Guimaraes da Silva APA-PETROLINA 0.57.9 62882 18/08/85 PBPE

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/05/2023 as 02:04 - Prova: 6 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 16:17

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:17 78 % 27 ºC

Fim: 16:35 81 % 27 ºC

Arremesso do Peso - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 110 1 Vanessa Caroline Lima de Jesus AFAC 8.61 40722 01/12/89 13 SBBA

 144 2 Fernanda da Cruz Carvalho SEDEL-CAMAÇARI 6.99 15685 04/09/70 8 SBBA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 110  40722 8.51 8.61 x 8.33 7.72 8.00 1 Vanessa 

 144  15685 6.64 6.58 6.88 6.52 6.58 6.99 2 Fernanda 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 16:18

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:18 78 % 27 ºC

Fim: 16:38 81 % 27 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 126 1 Marcos de Sa Vieira EAF- Jaguarari 12.38 74584 06/04/00 13 PB(1.7)BA

 124 2 Kaiky Nascimento de Moura EAF- Jaguarari 11.61 92231 30/10/05 8 PB(1.8)BA

 132
Paulo Henrique da Silva EAF- Jaguarari NM 92408 27/03/03 BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 126  74584 11.85 11.95 12.09 12.38 11.96 11.68 1 Marcos 

1.1 1.3 1.6 1.7 1.5 1.3

 124  92231 11.61 11.19 x 11.45 x 11.27 2 Kaiky 

1.8 1.6 1.5 1.0 1.2 1.4

 132  92408 x x x x x xPaulo 

1.2 1.6 1.2 1.4 1.5 1.4

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 16:45

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

16:45 81 % 27 ºC -1.2 m/s

100 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 118 1 Thiago Henrique Fonseca Santos VETERANOS/BA 11.1 63505 10/03/01 13BA

 108 2 (est) Francisco Souza Santos Junior AFAC 11.8 108 12/03/96 8BA

 102 3 Danilo da Silva Santos AFAC 11.9 87459 14/11/03 6BA

 131 4 Marcos Silva de Almeida EAF- Jaguarari 12.3(23) 81518 28/02/02 5BA

 151 5 (est) Felipe Santos de Brito VETERANOS/BA 12.3(26) 67188 11/04/99 4BA

 125 6 Cleidevan Torres da Conceicao EAF- Jaguarari 13.5 92325 09/03/03 3BA
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 17:00

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:00 81 % 26 ºC

1.500 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 140 1 Wevellyn Adelaide de Brito Sampaio EAF- Jaguarari 5.53.6 86326 19/05/05 13BA

 273 2 Ellen Rayane Vitoria Santos Costa B AMAT 5.53.9 86582 23/11/06 8BA

 117 3 (est) Fabiana Oliveira Rosa AFAC 7.06.1 117 03/09/06 6BA

 115 4 (est) Pamela dos Santos Soares AFAC 8.06.2 80628 10/01/04 5BA

 95 Karen Santana Barreto APA-PETROLINA DNS 81568 22/11/03 PE

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 17:15

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:15 81 % 26 ºC

1.500 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 133 1 Jonatas Natanael Passos da Silva EAF- Jaguarari 4.15.9 74577 22/04/02 13BA

 85 2 Railton de Oliveira Ramos A.A.S.F 4.21.9 78426 26/02/05 8 SBBA

 88 3 (est) Marcio Barreto Silva A.A.S.F 4.41.6 45030 01/02/78 6BA

 89 4 Gabriel Santana de Almeida A.A.S.F 4.44.3 92236 26/05/97 5BA

 106 5 (est) Rafael Ico da Silva AFAC 4.47.1 106 28/09/98 4BA

 121 6 Luiz Henrique Bonfim Dias EAF- Jaguarari 4.58.7 90865 27/03/07 3 PBBA

 86 7 Arthur Da silva Santana A.A.S.F 5.10.8 86839 19/12/05 BA

 141 Luan Caique Brito dos Santos SEDEL-CAMAÇARI DNS 87750 04/04/97 BA

 266 Robert Filipe Montes dos Santos A.A.S.F DNS 85177 12/08/02 BA

 153 Alcivam Guimaraes da Silva APA-PETROLINA DNS 62882 18/08/85 PE

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/05/2023 as 00:01 - Prova: 12 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 06/05/2023 Hora : 17:30

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA

Salvador - BA - Centro de Educação Física e Esportes da UFBA

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:30 81 % 26 ºC

Revezamento 4x400 metros Misto - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 104 1 Alexsandro da Paixao de Jesus AFAC 4.40.7 80775 06/03/94 13BA

 116 (est) Anielle da Conceicao Santos 116 02/03/07 BA

 152 Giovanna dos Santos Viana 78060 19/04/97 BA

 108 (est) Francisco Souza Santos Junio 108 12/03/96 BA

 120 2 Rai Martins da Silva EAF- Jaguarari 4.42.7 90992 04/05/06 8BA

 134 Anatalia Jacobina de Jesus 75411 06/03/05 BA

 135 Michele Torres da Conceicao 84679 12/02/05 BA

 123 Romerio Emanoel Oliveira de Lima 92233 14/12/06 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 09/05/2023 as 00:01 - Prova: 192 F 4



 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CLUBE 

 

FEMININO 
Clas ENTIDADES Total 

1 AFAC-Feira de Santana 58 

2 EAF-Jaguarari 55 

3 AMAT-Salvador 16 

4 SEDEL-Camaçari 08 

 

MASCULINO 

Clas ENTIDADES Total 

1 EAF-Jaguarari 99 

2 AASF- Simões Filho 56 

3 AFAC-Feira de Santana 41 

4 AVAB-Salvador 17 

5 AMAT-Salvador 10 

6 SEDEL-Camaçari 05 
 



 
 

QUADRO DE ÁRBITROS QUE ATUARAM NO EVENTO 

 Árbitro CBAt Código Função 

1 Antonio Luis Paranhos do Nascimento 329 N1 WA 01 Diretor da Competição 

2 Rita de Cássia Souza Santos 450 C 02 Coordenador da Competição 

3 Antonio Carlos de Assis Júnior 2103 B 03 Coordenador Técnico 

4 Jose Carlos Freitas de Jesus 347 C 05 Coordenador de Partida 

5 Rita de Cassia Souza Santos 450 C 11 Secretária da Competição 

6 Flavia dos Santos Lima 3995 B 13 Árbitro Chefe de Cronometragem 

7 Eliomar de Abreu Góes 1652 C 15 Árbitro Chefe de Lançamento 

8 Washington Teles dos Santos 2882 C 16 Árbitro Chefe de Arremessos 

9 Antonio do Nascimento Lima 874 N1 WA 18 Árbitro Chefe de Salto Horizontal 

10 Antonio Luis Paranhos do Nascimento 329 N1 WA 25 Anunciador 

11 Antonio Carlos dos Anjos Rocha 1418 B 26 Cronometrista 

12 Diana Flávia Paranhos de Vasconcelos 4087 B 26 Cronometrista 

13 Helenice de Lima Santos 1426 B 26 Cronometrista 

14 Camila Mendes Estágio 26 Cronometrista 

15 Henrique Ribeiro de Souza Conceição Estágio 26 Cronometrista 

16 Isadora Silva Souza Estágio 26 Cronometrista 

17 Jenifer dos Santos Conceição Estágio 26 Cronometrista 

18 Joyce Kelly da Silva da Paixão Estágio 26 Cronometrista 

19 João Pedro Encarnação Amorim Estágio 27 Árbitro/Campo - Lançamentos 

20 Jeamerson Marcelo E. C. dos Santos Fernandes 6087 A 27 Árbitro/Campo - Lançamentos 

21 Janine dos Santos Conceição  Estágio 27 Árbitro/Campo - Lançamentos 

22 Joane Costa Coutinho Estágio 27 Árbitro/Campo - Lançamentos 

23 André de Holanda Sarmento 7425 A 28 Árbitro/Campo - Arremessos 

24 Patrícia Oliveira de Souza 3994 B 28 Árbitro/Campo - Arremessos 

25 Erasmo Durval de Jesus Neto 5293 A 28 Árbitro/Campo - Arremessos 

26 Cleonaldo Santos da Cruz Estágio 28 Árbitro/Campo - Arremessos 

27 Cristiane Negreiros Santos 4693 B 30 Árbitro/Campo – Saltos Horizontais 

28 Adagilson Carneiro Lima 7184 A 30 Árbitro/Campo – Saltos Horizontais 

29 Edijane Silva de Barros Estágio 30 Árbitro/Campo – Saltos Horizontais 

30 Gilvã Silva Santos Estágio 30 Árbitro/Campo – Saltos Horizontais 

31 Helton Farias Araújo Estágio 30 Árbitro/Campo – Saltos Horizontais 

32 Ildemar Bispo dos Santos Estágio 31 Árbitro Câmara de Chamada 

33 Mário Mendes da Silva Estágio 31 Árbitro Câmara de Chamada 

34 Luis Claudio dos Santos Alves Estágio 31 Árbitro Câmara de Chamada 

35 Laila Verena Santos de Assis Estágio 32 Árbitro da Secretaria 



 
 

36 Iana Dayse de Souza Santos Assis Estágio 32 Árbitro da Secretaria 

37 Simone Reis dos Santos Estágio 39 Anemometrista 

38 Antonio Luis Paranhos do Nascimento 329 N1 WA 47 Delegado Técnico 

39 Sonia Claudia Pereira de Souza Estágio 67 Premiação 

40 Luisa santos Paranhos do Nascimento Estágio 67 Premiação 

 

 

 


